
2020 年 11 ⽉ 11 ⽇ 

 

通信販売広告の表⽰義務事項変更のお知らせ 
 
 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2020 年 11 ⽉ 11 ⽇より通信販売広告の表⽰義務事項変更について下記のとおり変更

いたしました。 
今後とも弊社への変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

【変更前】８. 代⾦の⽀払時期及び⽅法 
  すべて商品お届け後のお⽀払いとなります。 

商品到着ご確認後、添付の払込⽤紙にて、２週間以内に最寄りの郵便局⼜は銀⾏
にてお振り込み下さい。 
クレジットカード決済ご希望のお客様は、当社発⾏の請求書に基づき、当社ホー
ムページよりお振り込み可能です。 
なお、公費にてお⽀払いの際は、別途必要書類の作成等、お申し付け下さい。 
 

【変更後】８.代⾦の⽀払時期及び⽅法 
        ・当社からの請求書によるお⽀払い（銀⾏振込、郵便振替） 

商品到着ご確認後、添付の払込⽤紙にて、２週間以内に最寄りの郵便局⼜は銀
⾏にてお振り込み下さい。 

・クレジットカード（UC、VISA、MasterCard、JCB、AMEX） 
クレジットカード決済ご希望のお客様は、注⽂商品をお届けする際に、ご案内
致します URL（カード決済センター）より、必要事項をご⼊⼒ください。ご指
定のクレジットカードへ購⼊代⾦をご請求致します。 

・公費にてお⽀払いの際は、別途必要書類の作成等、お申し付け下さい。 

 
株式会社 極 東 書 店 


